 Ao Leste com terras de Pedro Valdir Vieira; 

 Ao Oeste com terras de Fazenda da Lagoa LTDA. 

2. DESCRIÇÃO DA ÁREA DE PROPRIEDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE 
DO SUL 

Imóvel localizado na zona rural de Saldanha Marinho – RS, contendo área total de 

11.712,00m² (Onze mil e setecentos e doze metros quadrados), o imóvel inscrito no 

Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santa Barbara do Sul/RS, Matrícula nº 

1.957, município de Santa Barbara do Sul/RS, o imóvel se encontra dentro dos seguintes 

limites e confrontações:  

 Ao Norte com terras de Fazenda da Lagoa LTDA;

[...]

 Ao Leste com terras de Pedro Valdir Vieira; 

 Ao Oeste com terras do Município de Saldanha Marinho. 

3. DESCRIÇÃO DA ÁREA DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE 
SALDANHA MARINHO 

Imóvel localizado na zona rural de Saldanha Marinho – RS, contendo área total de 

28.288,00m² (Vinte e oito mil e duzentos e oitenta e oito metros quadrados), o imóvel 

inscrito no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santa Barbara do Sul/RS, 

Matrícula nº 1.957, município de Santa Barbara do Sul/RS, o imóvel se encontra dentro 

dos seguintes limites e confrontações: 

 Ao Norte com terras de Fazenda da Lagoa LTDA;